2-160 www.lighting.philips.nl
Compacte HID lampen MASTERColour CDM-T Elite
• De beste oplossing voor winkelverlichting
• Uitstekende kleurweergave
• Uitstekend lumenbehoud
• Keramische metaalhalogeenlamp, met in vergelijking
met de standaard MASTERColour lampen de volgende
verbeteringen: verhoogde lichtstroom, verbeterd

Nom
D
Max
2 120 123 95 97
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
sterkte
(cd)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Kleur 830
PAR20
19808215 CDM-R 35W/830 E27 PAR20 10D 1CT/12 CDMR35WPAR20L10 23000 12 46 58,60 1
19810515 MASTERC CDM-R 35W/830 E27 PAR20 30D 1CT CDMR35WPAR20L30 5000 12 46 58,60 1
PAR30
19701610 MASTERC CDM-R 35W/830 E27 PAR30L 10D 1CT CDMR35WPAR30L10 44000 6 46 58,60 2
19703010 MASTERC CDM-R 35W/830 E27 PAR30L 30D 1CT CDMR35WPAR30L30 7400 6 46 58,60 2
2-168 www.lighting.philips.nl
Compacte HID lampen MASTERColour CDM-R
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
sterkte
(cd)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
PAR30
19705410 MASTERC CDM-R 70W/830 E27 PAR30L 10D 1CT CDMR70WPAR30L10 68000 6 46 58,60 2
20731910 MASTERC CDM-R 70W/830 E27 PAR30L 30D 1CT CDMR70WPAR30L30 13500 6 46 58,60 2
19707810 MASTERC CDM-R 70W/830 E27 PAR30L 40D 1CT CDMR70WPAR30L40 10000 6 46 58,60 2
Kleur 942
PAR20
20785215 MASTERC CDM-R 35W/942 E27 PAR20 10D 1CT CDMR35W20942L10 21500 12 46 58,60 1
20787615 MASTERC CDM-R 35W/942 E27 PAR20 30D 1CT CDMR35W20942L30 5000 12 46 58,60 1
PAR30
20725810 MASTERC CDM-R 70W/942 E27 PAR30L 10D 1CT CDMR70W30942L10 63000 6 46 58,60 2
20729610 MASTERC CDM-R 70W/942 E27 PAR30L 30D 1CT CDMR70W30942L30 13000 6 46 58,60 2
20727210 MASTERC CDM-R 70W/942 E27 PAR30L 40D 1CT CDMR70W30942L40 9000 6 46 58,60 2

Max
C1
Max
1 59 61
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
sterkte
(cd)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
80001200 CDM-Rm 20W/830 GX10 MR16 10D CDMRMIN20W83010 11000 3000 6 46 62,00 1
80003600 CDM-Rm 20W/830 GX10 MR16 25D CDMRMIN20W83025 3500 3000 6 46 62,00 1
80005000 CDM-Rm 20W/830 GX10 MR16 40D CDMRMIN20W83040 1700 3000 6 46 62,00 1
2-170 www.lighting.philips.nl
Compacte HID lampen MASTERColour CDM-R111
• CDM lamp met 111mm reflector
• Uitstekende bundeloptiek

O
Nom
1 209 47 132 7
2 211 47 132 9
3 255 47 157 22
4 152 33 104 5
5 156 33 102 7
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
80029600 MASTER CITYWH CDO-TT 50W/828 E27 SL/12 CDOTT50W828 4150 1 61 69,35 4
20546915 MASTER CITYWH CDO-TT 70W/828 E27 SL/12 CDOTT70W828 6300 1 61 69,35 5
20681715 MASTER CityWh CDO-TT 100W/828 E40 SLV/12 CDOTT100W828 8800 1 61 75,00 1
20536015 MASTER CITYWH CDO-TT 150W/828 E40 SL/12 CDOTT150W828 13500 1 61 80,60 2
20905415 MASTER CityWh CDO-TT 250W/828 E40 SLV CDOTT250W828 22500 1 61 148,95 3
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

C
Max
D
Max
1 186 75
2 230 91
3 156 71
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
82356100 MASTER CITYWH CDO-ET 50W/828 E27 SL/24 CDOET50W828 3600 1 61 69,35 3
20544530 MASTER CITYWH CDO-ET 70W/828 E27 SL/24 CDOET70W828 5600 1 61 69,35 3
20679430 MASTER CITYWH CDO-ET 100W/828 E40 SL/24 CDOET100W828 8300 1 61 75,00 1
20548315 MASTER CITYWH CDO-ET 150W/828 E40 SL/12 CDOET150W828 12500 1 61 80,60 2
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Met interne ontsteker
20426430 MASTER SON PIA Plus 70W/220 I E27 SLV/24 SONPIA70WE27I 5900 1900 24 61 42,05 4
Zonder interne ontsteker
18225815 MASTER SON PIA Plus 100W/220 E40 SLV/12 SONPLUS100W 10200 2000 1 61 49,30 1
18228915 MASTER SON PIA Plus 150W/220 E40 SLV/12 SONPLUS150W 17000 2000 1 61 56,70 2
19344515 MASTER SON PIA PLUS 250W/220 E40 SL/12 SONPLUS250W 31100 2000 1 61 85,40 2
19345215 MASTER SON PIA PLUS 400W/220 E40 SL/12 SONPLUS400W 55500 2000 1 61 91,85 3
2-183www.lighting.philips.nl
HID lampen MASTER SON-T PIA Hg-Free
• Lange levensduur
• Milieuvriendelijk: geen kwik of lood

Nom
1 210 46 132 70
2 211 48 132 73
3 257 47 158 82
4 279 46 175 111
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
20137915 MST SON-T PIA HgFr 100W/221 E40 SLV/12 SONT100WHGFREE 9000 1 61 45,45 1
20061715 MST SON-T PIA HgFr 150W/221 E40 SLV/12 SONT150WHGFREE 15000 1 61 50,85 2
20059415 MST SON-T PIA HGFR 250W/221 E40 SL/12 SONT250WHGFREE 28000 1 61 77,40 3
20063115 MST SON-T PIA HGFR 400W/221 E40 SL/12 SONT400WHGFREE 48000 1 61 83,05 4
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Met interne ontsteker
18189330 SON 50W/220 I E27 CRP/24 SON50WE27I 3400 2000 24 61 31,55 6
18186230 SON 70W/220 I E27 CRP/24 SON70WE27I 5600 2000 24 61 31,55 6
18051330 SON 70W/220 I E27 CL SLV/24 SON70WCI 6000 2000 24 61 34,95 6
Zonder interne ontsteker
18195430 SON 50W/220 E27 CRP/24 SON50WE27E 3500 2000 24 61 32,40 5
18192330 SON 70W/220 E27 CRP/24 SON70WE27E 5600 2000 24 61 32,40 5
20239015 SON 100W/220 E40 SL/12 SON100WE40 8500 2000 1 61 40,30 2
18201215 SON 150W/220 E40 SLV/12 SON150WE40 14500 2000 1 61 43,40 3
2-187www.lighting.philips.nl
HID lampen SON
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Zonder interne ontsteker
18204315 SON 250W/220 E40 SLV/12 SON250WE40 27000 2000 1 61 66,45 3
18198515 SON 400W/220 E40 SLV/12 SON400WE40 48000 2000 1 61 69,95 4
18415310 SON 1000W/220 E40 CRP/6 SON1000WE40 130000 2000 1 61 165,80 1
2-188 www.lighting.philips.nl
HID lampen SON-T Comfort
• Betere kleurweergave dan normale SON
• Heldere buisvormige hogedruk natriumlampen

Nom
1 211 47 132 43
2 257 47 158 53
3 283 47 175 59
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
19228815 SON-T COMFORT 150W/621 E40 SL/12 SONTCOM150W 13000 2150 1 61 68,15 1
17985215 SON-T COMFORT 250W/621 E40 SL/12 SONTCOM250W 23000 2150 1 61 97,30 2
17986915 SON-T COMFORT 400W/621 E40 SL/12 SONTCOM400W 38000 2150 1 61 105,05 3
2-189www.lighting.philips.nl
HID lampen SON Comfort
• Betere kleurweergave dan normale SON
• Diffuse ovoïde hogedruk natriumlampen

Max
1 227 91
2 290 122
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
18216615 SON Comfort 150W/621 E40 SLV/12 SONCOM150W 12500 2150 1 61 68,15 1
18219715 SON COMFORT 250W/621 E40 SL/12 SONCOM250W 22000 2150 1 61 97,30 1
18222715 SON COMFORT 400W/621 E40 SL/12 SONCOM400W 37000 2150 1 61 105,05 2
2-190 www.lighting.philips.nl
HID lampen SON-H
• Kan ingezet worden in bestaande Hoge druk
kwikdamp lamp installaties (HPL)

1 162 71
2 227 91
3 290 122
4 165 71
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
81097400 SON-H 68W E27 230V SONH68WE27 4300 1810 1 61 62,90 4
81099800 SON-H 110W E27 230V SONH110WE27 8100 2000 1 61 71,10 1
18207415 SON H 220W/220 E40 SL/12 SONH220WE40 20000 2000 1 61 83,45 2
18213515 SON H 350W/220 E40 SL/12 SONH350WE40 34000 2000 1 61 91,90 3
2-191www.lighting.philips.nl
HID lampen MASTER SOX-E PSG
• Hoogste lumen/watt verhouding van alle
gasontladingslampen

C
Max
D
Max
O
Nom
2 364 41 25
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
20106500 MASTER MHN-SA 1800W/956 230V XW UNP/1 MHNSA1800230ROD 155000 1 61 789,50 1
20075400 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 230V UNP MHNSA1800230956 155000 1 61 809,50 2
20076100 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 400V UNP MHNSA1800400956 160000 1 61 714,55 2
20079200 MASTER MHN-SA 2000W/956 400V XW UNP MHNSA2000400956 200000 1 61 724,50 1
2-196 www.lighting.philips.nl
HID lampen MASTER MHN-SA
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-

Max
O
Nom
X
Nom
1 294 40 41 35
2 364 40 108 58
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
20078500 MASTER MHN-LA 1000W/842 230V XWH UNP MHNLA1000230842 100000 1 61 479,70 1
20077800 MASTER MHN-LA 1000W/956 230V XWH UNP MHNLA1000230956 90000 1 61 499,65 1
20074700 MASTER MHN-LA 2000W/842 400V XWH UNP MHNLA2000400842 220000 1 61 479,70 2
20073000 MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH UNP MHNLA2000400956 190000 1 61 499,65 2
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

Nom
O
Nom
X
Nom
1 226 290 26 33 144 43 58
2 290 357 26 33 177 108 58
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
21424900 MASTER MHN-FC 1000W/740 230V XW UNP/1 MHNFC1000W230V 93000 1 61 343,20 1
21349500 MASTER MHN-FC 2000W/740 400V XW UNP MHNFC2000W400V 210000 1 61 386,15 2
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

O
Nom
2 430 102 267 120
3 430 102 290 89
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
Kleur-
temp.
(K)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
18373645 HPI-T 1000W/643 E40 220V CRP/4 HPIT1000WE40 85000 4300 1 61 200,85 1
20235245 HPI-T 2000W/642 E40 380V CRP/4 HPIT2000W380VHO 210000 3800 1 61 301,55 2
18376745 HPI-T 2000W/646 E40 220V CRP/4 HPIT2000WE402 189000 4200 1 61 316,10 3
2-201www.lighting.philips.nl
HID lampen MASTER HPI-T Plus
• Wit licht
• Te gebruiken op zowel SON als HPL

D
Max
6 284 122
7 290 118
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Kleur 745
18114515 MASTER HPI Plus 250W/745 BU E40 CRP/12 HPIPLUS250WBU 18000 1 61 90,00 1
21147715 MASTER HPI Plus 250W/745 BU-P E40 SLV/12 HPIPLUS250WBUP 18000 1 61 140,55 2
18252410 MASTER HPI Plus 400W/745 BU E40 CRP/6 HPIPLUS400WBU 32500 1 61 90,00 3
18111410 MASTER HPI Plus 400W/745 BUS E40 CRP/6 HPIPLUS400WBUS 32500 6 61 100,25 6
21143910 MASTER HPI Plus 400W/745 BU-P E40 SLV/6 HPIPLUS400WBUP 32500 1 61 140,55 4
21145310 MASTER HPI Plus 400W/745 BUS-P E40 SLV/6 HPIPLUS400WBUSP 32500 1 61 152,50 7
2-203www.lighting.philips.nl
HID lampen MASTER HPI Plus
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
Kleur 745
18108410 MASTER HPI Plus 400W/745 HOR E40 CRP/6 HPIPLUS400WE40 30000 1 61 96,15 5
Kleur 767
20739515 MASTER HPI Plus 250W/767 BU E40 CRP/12 HPIPLUS250WDL 18000 1 61 90,00 1
20737110 MASTER HPI Plus 400W/767 BU E40 CRP/6 HPIPLUS400WDL 32500 1 61 90,00 5
vervolg bestelgegevens
Type aanduiding Kleur-
temp.
(K)

L
Nom
O
Nom
1 275 46 175 83
2 275 46 166 102
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Licht-
stroom
(lm)
MOQ VRG
code
Prijs Afm.
no.
20196615 MASTER GreenPower CG T 400W E40 SLV/12 SONTPIA400WGP 58500 12 61 106,45 1
20202415 MASTER GREENPOWER CG T 600W E40 SL/12 SONTPIA600WGP 88000 12 61 157,35 2